国家安全生产监督管理总局关于公布第二批海洋石油天然气

安全中介机构资质发(换)证审查结果的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_324924.htm 国家安全生产监督

管理总局关于公布第二批海洋石油天然气安全中介机构资质

发（换）证审查结果的通知各有关单位： 根据原国家安全生

产监督管理局《关于海洋石油天然气安全中介机构资质发（

换）证工作的通知》（安监管海油字[2005]16号），国家安全

生产监督管理总局海洋石油作业安全办公室（以下简称海油

办）对英国劳氏船级社等25家海洋石油天然气安全中介机构

资质许可换证申请进行了审查。现将审查结果公布如下： 一

、通过换证审查的机构名单（17家） （一）海洋石油天然气

生产设施发证检验机构（3家） 1. 英国劳氏船级社 2. 法国国

际验船协会 3.中国船级社 （二）专业设备检验检测机构（11

家） 1. 渤海石油工贸公司 2. 中国海洋石油渤海公司海上设施

安全检验测试分公司 3. 海洋石油工程股份有限公司检测公司

（依托海洋石油工程股份有限公司） 4. 中国石化海上石油工

程技术检验中心（依托胜利石油管理局） 5. EM＆I海事工程

和检测有限公司 6. 深圳市发利件机械技术服务有限公司 7. 湛

江中海石油检测工程有限公司 8. 嘉航检验技术咨询有限公司

9. 深圳市诚锦鹏实业有限公司 10. 中国船级社实业公司 11. 烟

台顺达海洋工程服务有限责任公司 （三）安全培训机构（2

家） 1. 渤海石油培训中心 2. 胜利石油管理局浅海石油作业人

员安全教育培训中心 （四）安全评价机构（1家） 中海石油

研究中心 二、未通过换证审查和未申请换证的机构名单（11

家） （一）未通过换证审查的专业设备检验检测机构（6家

） 深圳巨涛机械设备有限公司 深圳海上安全技术服务有限公

司 深圳市锋瑞佳实业发展公司 湛江南油利海自动化工程有限

公司 兰州石油机械研究所石油化工设备检测公司 国家石油钻

采炼化设备质量监督检验中心 （二）未通过换证审查的安全

培训机构（1家） IADC重庆井控培训中心 （三）未通过换证

审查的安全评价机构（1家） 斯堪伯奥科技（北京）有限公

司 （四）未申请换证的专业设备检验检测机构（3家） 1. 海

洋石油工程股份有限公司 2. 深圳市中海石油平台维修安装有

限公司 3. 深圳神视检验有限公司 三、有关事项 （一）未通过

换证审查和未申请换证机构的原资质自本通知发布之日起废

止。 （二）通过发（换）审查的海洋石油天然气安全中介机

构，国家安全生产监督管理总局将发放新的资质证书，原相

应证书废止。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com